
DRUGA NIEDZIELA ADWENTU - 8 grudnia 2024 

Pierwsze czytanie: Księga Barucha 5:1-9. 
2 czytanie: List Św. Pawła Apostoła do Filipian 1:4-6,8-11. 

Psalm: Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas. 
Ewangelia: Świętego Łukasza 3:1-6. 
 

 
DROGA DLA BOGA - Św. Jan Chrzciciel, prorok znad Jordanu, 
woła do wszystkich, którzy oczekują Mesjasza: „Przygotujcie drogę 
Panu, prostujcie ścieżki dla Niego; wszyscy ludzie ujrzą zbawienie 
Boże”. Mamy więc robić to, co możliwe, aby porzucić marazm, 
bierność i samowystarczalność. Wszystko po to, aby spotkać się z 
przychodzącym Jezusem, nie przespać czasu Jego przyjścia. 
Wielu ludzi odczytuje wezwanie do nawrócenia dopiero w trudnych 
i bolesnych momentach swojego życia, jak choroba czy śmierć 
najbliższych. Jednak Bóg nawet z trudnej po ludzku sytuacji może 
wyprowadzić duchowe dobro. Trwa to tym dłużej, im dłużej 
człowiek próbuje tylko o własnych siłach pokonywać życiowe 
trudności. Św. Jan Chrzciciel swoim życiem i słowem wskazuje 
nam, w jaki sposób należy przygotować się na przyjście Pana: 
przez pokutę, zerwanie z grzechem, odrzucenie ciemności a 
wejście w blask zbawczej łaski Chrystusa. Bóg, podobnie jak w 
Starym i Nowym Testamencie, także i dziś posyła swoich 
proroków. Czy ich dostrzegasz? (źródło: liturgia.wiara.pl) 

CEREMONIA KARDYNALSKA W WATYKANIE - w ten weekend 
Arcybiskup Frank Leo zostanie wyniesiony do godności kardynała. 
Program uroczystości w Watykanie: - sob., 7 grudnia, godz. 10:00 
(czasu w Toronto) - Konsystorz i Liturgia Słowa z papieżem 
Franciszkiem; 21 nowych kardynałów otrzyma insygnia kardynal- 
skie, do których należą pierścień, biret i tytuł godności. - Niedziela, 
8 grudnia, godz. 3:30 (czasu w Toronto) - Msza św. z udziałem 
papieża Franciszka i z członkami Kolegium Kardynalskiego. 
Uroczystości będą transmitowane na żywo na kanale Salt & Light 
Catholic Television i dostępne na stronie: www.slmedia.org. 

MODLITWĄ OGARNIAMY - kardynała Franciszka Leo i 20 innych 
nowych członków Kolegium Kardynałów. Módlmy się, aby nadal 
wiernie służyli Świętej Matce Kościołowi i Ojcu Świętemu, i aby 
odważnie przewodniczyli Owczarni Chrystusa, pomagając 
umacniać naszą relację z Jezusem, naszym Zbawicielem. 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIE NAJŚW. MARYI 
PANNY - przypada w pon., 9 grudnia. Msza św. będzie sprawo- 
wana o godz. 18:00. W tym dniu przypada także święto Zgroma- 
dzenia Misjonarzy Oblatów, którego patronką jest Najśw. Maryja 
Panna Niepokalanie Poczęta. Jej szczególnej opiece polecamy     
o. Jacka Nosowicza OMI, Prowincjała - Prowincji Wniebowzięcia, 
ks. Proboszcza - o. Sławka Obłąka OMI, br. Romana Zapadkę 
OMI, a także wszystkich żyjących i zmarłych Misjonarzy Oblatów. 

GODZINA ŁASKI DLA ŚWIATA - w uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 9 grudnia, w godz. od 12:00 
do 13:00. Zachęcamy do osobistej modlitwy w intencji pokoju dla 
krajów w stanie wojny i konfliktów, a także za Polskę i Kanadę. 

GODZINKI DO MATKI BOŻEJ - będziemy śpiewali w III i IV 
Niedzielę Adwentu, 15 i 22 grudnia o godz. 9:30.  

REKOLEKCJE ADWENTOWE - od soboty, 14 grudnia do wtorku, 
17 grudnia (włącznie). Rekolekcje będzie głosił o. Marcin Serwin 
OMI. Godziny Mszy św.: w sobotę o godz. 17:30, w niedzielę o 
godz. 10:00, w poniedziałek o godz. 10:00 i 18:00, we wtorek o 
godz. 18:00. Zapraszamy do licznego udziału w rekolekcjach.  

SAKRAMENT NAMASZCZENIA CHORYCH - będzie udzielany w 
poniedziałek, 16 grudnia, podzas Mszy św. o godz. 10:00. Zapra- 
szamy osoby chore, starsze i tych, których czeka operacja lub 
zabieg medyczny. Sakrament namaszczenia chorych udziela 
specjalnych łask osobie, która doświadcza trudności związanych ze 
stanem ciężkiej choroby lub starości. Chory otrzymuje łaskę 
umocnienia, pokoju i odwagi, jako pomoc w przyjmowaniu po 
chrześcijańsku cierpienia związanego ze stanem ciężkiej choroby 
lub niedołęstwem starości. Łaska ta pochodzi od Ducha Świętego, 
który odnawia ufność i wiarę w Boga oraz umacnia przeciw 
pokusom złego ducha, przeciw pokusie zniechęcenia i trwogi przed 
śmiercią. Wsparcie udzielane mocą Ducha Bożego prowadzi 
chorego do uzdrowienia duszy oraz - jeśli taka jest wola Boża - do 
uzdrowienia ciała.   

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA - w czasie rekolekcji  godzinę przed Mszą. 

OFIARY REKOLEKCYJNE - na potrzeby duszpasterskie Misjona- 
rzy Oblatów będzie można składać do koszyczka przed ołtarzem w 
czasie trwania rekolekcji. Składka na ten cel będzie zbierana we 
wtorek, 17 grudnia, w czasie Mszy św. o godz. 18:00. Kopertki 
„Mission Co-Op” są wyłożone w przedsionku kościoła. Bóg zapłać. 

SPOTKANIE Z O. MARCINEM - przy pączku i kawie odbędzie się 
we wtorek, 17 grudnia, w sali parafialnej po wieczornej Mszy św. 
Serdecznie zapraszamy. 

ZBIÓRKA PRODUKTÓW - dla „Good Shepherd Centre”, które 
przygotowuje ciepłe posiłki dla potrzebujących. Produkty można 
zostawić w kruchcie kościoła. Bóg zapłać za adwentową jałmużnę.  

OPŁATKI WIGILIJNE, KARTKI ŚWIĄTECZNE i KALENDARZE - 
można nabyć po Mszy św. w sali parafialnej. Ofiara: opłatki - $2.00, 
polskie kartki religijne (8 szt.) - $10, polsko-ang. kalendarze - $5.  

BOMBKI CHOINKOWE - zapraszamy do zakupu ręcznie wyko- 
nanych bombek choinkowych. Dochód przeznaczony jest na 
potrzeby naszej parafii. Bóg zapłać naszej parafiance za trud 
przygotowania bombek i wsparcie w formie zakupu.   

ZBIÓRKA NA KWIATY - w weekend, 14 i 15 grudnia będzie 
zbierana druga składka na zakup kwiatów do udekorowania 
kościoła na święta Bożego Narodzenia. Kopertki z napisem „For 
Christmas Flowers”, są wyłożone w kruchcie kościoła. Bóg zapłać. 

KOPERTKI NA OFIARY NIEDZIELNE - są do odbioru w sali 
parafialnej. Parafianie, którzy nie posiadają kopertek, a chcieliby je 
używać w 2025 r. prosimy o kontakt z biurem przez e-mail lub tel. 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($2,530.00) i za donacje składane online. - Grupie 
wietnamskiej za donację $400.00 na oświetlenie w Grocie Matki Bożej.  

OPŁATEK PARAFIALNY - niedziela, 12 stycznia 2025. Sprzedaż 
biletów od niedzieli, 15 grudnia. W programie: występ artystyczny, 
smaczny obiad, kawa i ciasto. Serdecznie wszystkich zapraszamy. 

SMACZNY, CIEPŁY LUNCH, KAWA I CIASTO - dzisiaj, 8 grudnia 
Sodalicja Mariańska zaprasza po Mszy św. do sali parafialnej. W 
niedz., 15 grudnia zaprasza Towarzystwo Różańcowe. Smacznego! 

MYŚL NA ADWENT -  „Nie umartwiasz się, jeśli jesteś drażliwy. 
Jeśli pochłania cię tylko twój własny egoizm. Jeśli 
podporządkowujesz sobie innych. Jeśli się smucisz, kiedy sprawy 
nie ułożą się tak, jak to sobie zaplanowałeś. Umartwiasz się 
natomiast, jeśli umiesz stać się wszystkim dla wszystkich, żeby w 
ogóle ocalić przynajmniej niektórych”. św. Franciszek Salezy 

SECOND SUNDAY OF ADVENT - December 8, 2024 

PSALM: The Lord has done great things for us; we are 
filled with joy. 

 

CONSISTORY IN VATICAN - Archbishop Frank Leo will be 
elevated to the College of Cardinals this weekend. The Vatican 
events will include: - Sat., December 7, at 10:00 am (Toronto time) 
- Consistory / Liturgy of the Word with Pope Francis - the 21 new 
cardinals will receive their biretta, ring and titular Church. - Sun., 
December 8, at 3:30 am (Toronto time) - Mass with Pope Francis 
and members of the College of Cardinals. The celebrations will be 
broadcast and livestreamed on Salt & Light Catholic Television and 
also accessible on: www.slmedia.org.  

IN OUR PRAYERS - we offer prayers for Frank Cardinal Leo, and 
for the newest members of the College of Cardinals. May they 
continue to serve Holy Mother Church and the Holy Father faithfully 
and shepherd Christ’s flock courageously, helping to strengthen our 
relationship with Jesus our Saviour. 

MASSES FOR Frank Cardinal Leo - special celebrations will take 
place: on Jan. 15, at St. Michael’s Cathedral; Jan. 29, at St. Mary’s 
Parish, Brampton; Feb. 4, at St. Padre Pio Parish, Kleinburg; Feb. 
19, at St. Barnabas Parish, Scarborough; Feb. 25, St. Edward the 
Confessor Parish, North York. 

ADVENT REFLECTIONS - titled “Journey through Advent” with the 
Archbishop Francis Leo are available on www.archtoronto.org. The 
reflections will help you to prepare for the Nativity of Our Lord.  

THE SOLEMNITY OF THE IMMACULATE CONCEPTION OF THE 
BLESSED VIRGIN MARY - will be observed tomorrow, Dec. 9. 
Mass will be celebrated at 6:00 pm in Polish. Mary Immaculate is 
also the Patroness of The Missionary Oblates of Mary Immaculate. 
Please remember in your prayers Fr. Jacek Nosowicz OMI, the 
Provincial Superior, our Pastor - Fr. Slawek Oblak OMI, br. Roman 
Zapadka OMI and all the living and deceased Missionary Oblates 
from the Assumption Province of Canada.   

THE HOUR OF GRACE FOR THE WORLD - Mon., Dec. 9, from  
12:00 noon -1:00 pm. We encourage you to pray wherever you are.  

CHRISTMAS EVE WAFERS, CHRISTMAS CARDS & CALENDARS   
are available today in the parish hall after the Mass or in the office 
during the week. Requested offering: wafers - $2.00, religious 
cards (in Polish) - $10, Polish - English calendars for 2025 - $5.  

CHRISTMAS ORNAMENTS - will be available for sale today in the 
parish hall after each Mass. All proceeds will go to support the 
needs of our parish. Thank you to our parishioner for donating her 
time and talents towards this fundraiser.  

ADVENT FOOD DRIVE - for the Good Shepherd Centre, which 
prepares & serves meals for the homeless and those in need. Non-
perishable food items may be dropped off in the foyer. Thank you! 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($2,530.00) and for the online donations. - To the 
Vietnamese Group for the donation of $400.00 towards the lighting 
in the Grotto of the Blessed Virgin Mary. 

COLLECTION FOR FLOWERS - on Dec. 14 & 15, a second 
collection will be taken for the purchase of poinsettias to decorate 
the church for Christmas. Offering envelopes “For Christmas 
Flowers “are available in the church foyer. Thank you. 

SUNDAY MISSALS - the resourceful prayer book “Living with 
Christ” is available in the sacristy for $7.00. 

WARM LUNCH, PASTRIES & COFFEE - the Sodality of Mary 
invites you today, Dec. 8, after each Mass to the parish hall where 
you can purchase a tasty meal. Next Sun., Dec. 15, a warm lunch, 
coffes and pastries will be served by the Rosary Society. Enjoy! 

CHRISTMAS GATHERING “OPLATEK” - Sun., January 12, 2025. 
Tickets will be available from Sun., December 15. The event will 
include an artistic program, warm lunch, coffee and pastry.  

ADVENT QUOTE - "This Christmas, you have a decision to make. It’s 
not about toys or gifts of what you’re going to have under the tree. It’s 
a decision about God’s grace. What are you going to do with the 
goodness of God that He bestowed on you this past year, and that you 
look forward to in the year that is to come?" - Tony Evans 

THE SACRAMENT OF BAPTISM / CHRZEST ŚWIĘTY 
- will be conferred today upon Kaitlyn Isabelle Stoj. 
We welcome Kaitlyn to our parish and wish her, her 
parents and the godparents an abundance of God’s blessings. 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 8 grudnia / December 2024 

9:30 am (Pol) - Nowenna do Niepokalanego Poczęcia N.M.P.  
10:00 am (Pol) + Czesława Padewskiego (5. rocz. śm.) - Żona 
    Lucyna i córki Weronika i Sabrina z rodziną 

11:30 am (Eng) - For God’s blessings, health and the gifts of the 
Holy Spirit for Julianne and Matthew Kryla - Mother Elizabeth  

PONIEDZIAŁEK / MONDAY - 9 grudnia / December 
Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
Solemnity of the Immaculate Conception of the B. Virgin Mary 

 6:00 pm (Pol) - Za żyjących i zmarłych Misjonarzy Oblatów 

WTOREK / TUESDAY - 10 grudnia / December 
Najśw. Maryi Panny Loretańskiej / Our Lady of Loretto 

 9:00 am (Eng) + Stefan and Maria Kuszek - Daughter with family 

ŚRODA / WEDNESDAY - 11 grudnia / December 
10:00 am (Pol) - O Boże błog., zdrowie i potrzebne łaski dla Alicji  
   Solskiej i jej rodziny - Krystyna Marut  

CZWARTEK / THURSDAY - 12 grudnia / December  
Matki Bożej z Guadalupe / Our Lady of Guadalupe 

 9:00 am (Eng) + father Sergiusz Furmaniak - Renata & Halina 

PIĄTEK / FRIDAY - 13 grudnia / December 
Św. Łucji, dziewicy i męczennicy / St. Lucy, Virgin & Martyr 

 5:00 pm (Pol) + Zofię i Antoniego Pękała  

SOBOTA / SATURDAY - 14 grudnia / December  
           Św. Jana od Krzyża, kapłana i Doktora Kościoła 
         St. John of the Cross, Priest and Doctor of the Church 

Rekolekcje Adwentowe / Advent Retreat (in Polish) 

 5:30 pm (Pol) - Żyjących i zmarłych parafian i ofiarodawców 

3 NIEDZ. ADWENTU / SUNDAY OF ADVENT - 15 grudnia / Dec. 

Rekolekcje Adwentowe / Advent Retreat (in Polish) 

 9:30 am (Pol) - Godzinki o Niepokalnym Poczęciu N. Maryi Panny  
10:00 am (Pol) + Adolka Czuk (10 rocz. śm.) - Żona Halina z rodz. 
11:30 am (Eng) + Maria (9. anniv. of death) and Michal Olejnik -  
  Daughter Halina Hicken with family  
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 

ZEBRANIA: Tow. Imienia Jezus - dzisiaj, 8 grudnia o godz. 11:15. 
Komitet Parafialny - dzisiaj, 8 grudnia o godz. 12:45. Klub 
Seniora - środa, 11 grudnia, Msza św. o godz. 10:00 i spotkanie w 
sali. Chór Parafialny - środa, 11 grudnia, godz. 12:00.   
 

http://www.slmedia.org/
http://www.archtoronto.org/
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

